2023年 9月 1日

第 9回エンディング産業展 来場者数

関係者各位

この度は、本展示会開催に際し、皆様より多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。

皆様のご協力をもちまして、３日間の会期を通じ多くの来場者の方々にお越しいただき、

大盛況にて終了いたしました。

さて、以下にて３日間の来場者数につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。

ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

展示会運営事務局

（東京博善株式会社内）

― 記 ―

来場者数 集計方法

※1 受付に事前登録・当日登録・VIPチェックインをした来場者、出展社、セミナー講師の数をカウントしています。

※2 事務局にて取材登録をされた報道関係者の数をカウントしています。

※ 事務局にて対応いたしました来賓ならびに関係者の数は１．に合わせて集計しています。

            以上

8月 29日（火）

晴れ

8月 30日（水）

晴れ

8月 31日（木）

晴れ
合 計

1．受付登録入場者数 ※1 4,281名 4,075名 3,572名    11,928名

2．報道関係者入場者数 ※2 62名 15名 14名    91名

合計 4,343名 4,090名 3,586名    12,019名